
Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: "Helene Muri Skalmerås" <Helene.Muri.Skalmeras@tronderenergi.no>
Til: "Stjern Vibeke" <Vibeke.Stjern@afjord.kommune.no>, "Eian Einar" 
<Einar.Eian@roan.kommune.no>, "Høvik John Einar" 
<John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>, "Charlotte Wulff" 
<Charlotte.Wulff@tronderenergi.no>, "Rolf Øia" <rolf@afjordutvikling.no>, "Bengt 
Eidem" <Bengt.Eidem@tronderenergi.no>, "arild.soleim@statkraft.com" 
<arild.soleim@statkraft.com>, "martha.nilson@statnett.no" 
<martha.nilson@statnett.no>, "Johannessen Egil (privat)" 
<egiljohannessen@hotmail.com>
Kopi: "ojb@flatanger.kommune.no" <ojb@flatanger.kommune.no>
Emne: Rekruttering til Fosen-kommunene

Hei!
Til orientering avholdes møtet i Parken forretningsbygg som ligger i sentrum av 
Åfjord. Bygget ser dere til høyre etter brua inn til Åfjord sentrum (høyt 
forretningsbygg) . Ta til høyre rett etter brua, benytt parkeringskjeller i byggets 
underetasje. Møterom Parken 4 er i byggets toppetasje.

***

Viser til tidligere mail. Dette var den datoen som passet for alle.

Vi kommer tilbake til forslag til agenda og sted for møtet rett over jul.
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